РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение
11.05.2011                                                                                                    № 18

О проведении открытого аукциона в электронной форме
1. В связи с выделением денежных бюджетных средств на капитальный ремонт внутрипоселковой муниципальной автомобильной дороги по ул. Сусанина (от пер. Центральный до пер. Якина) в х. Ёлкин Багаевского района спец.1кат. Данилевской Т.С. подготовить документацию для проведения открытого аукциона в электронной форме
2. Разместить открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по объекту «Капитальный ремонт внутрипоселковой муниципальной автомобильной дороги по ул. Сусанина (от пер. Центральный до пер. Якина) в х. Ёлкин Багаевского района на Общероссийском официальном сайте.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Ёлкинского

сельского поселения                                                                    Л.П.Тутенков

Проект Распоряжения вносит:
Т.С. Данилевская